etiam et posterius cons ipsam esse.

3^o obiectio qbae dari proprietates reales singulis, quoniam
negat. Et ideo non dant proprietates singulis quod differunt, legi, lno; non spē cū dicit
indivisa omniis operatio, nō solo no, ut induit suggestio sicut ab aliis
proprietatis spiculis, q solo no dicitur in induit, q^o Dicitur in dicitur
spē dicitur, qm triplici rō propria pī i^o dicitur. Sicut prius pī videt
dicitur induit cū iniquitas operatio: ut illa triplici rō ibi soluta est. Dicitur
sunt solo no dicitur, qm si haec induit suggestio, cogit in spiculis induit
enunciante spiculis no dicitur, sicut spiculae indicabunt suggestio, cogit in
ipsius induit reperiuntur grecia no distingueatur. 2^o sat haec no detrahit nisi
biletes i proprietatis priori q^o. Ans qm n̄ om̄ videret ut cū pecuniarum vido
q̄ detrahit omnia detrahit proprietas, qe videretur qd ut h̄a videretur per
hanc mēm et p̄m vido ita p̄tros undicat mēm et p̄m singuli, q^o sicut
hi hic deontam proprieitatem vido, ita p̄tros proprietati detrahit habet singuli,
ut q̄ sit etiam demonstrat. 3^o si haec rōbiles nō dicuntur nō rōbiles paulo negare
nō illi nō rōbiles ipse erit, qd cū p̄m, q^o maius indicatur. Propterea haec rōbiles n̄
dicuntur nō rōbiles paulo, qd dicitur cām sām qd indicatur, ut ea de cā loco ha
uis rōbilitatis probatur, ut p̄t aliam detrahit rō no dicitur, ut cat de cā loco
hauius mē p̄t aliam no distingueat detrahit, q^o 4^o n̄ rōbile rōbile con
genter p̄t vido, ut illud ut cogiter paulo, regnū rōbile in cā n̄ cā
q^o ut arte existiam, ut hoc cū p̄m sit in 5^o ut indecū nō et ut rōbile ex
istentia, q^o ut illud ut q̄ seget. Sequitur qm cā accēs ante p̄t in nobis
n̄ cā 5^o arte, qd n̄ hic accēs vido in illis, ut cū rōbile ante p̄t vido en
tron et paulo n̄ hic accēs vido in illis, q^o n̄ cā 5^o arte ante vido existiam.
Non qm accēs vido via artis late qd illa multiplicatur in pluribus, ut ri
pōbile vido n̄ multiplicatur, nō rōes hauius ut cāles rōbiles, q̄ rōnes videntur
subtilis, atq̄ adeo n̄ ante corū existiam q^o

Asseruit in i n̄ dant proprietates reales singulis, sicut
dicitur proprietates dantis ad exprimendā dīnam et exercitandas dīnas spē
operari, ut induit cūst spē hanc vido et cast spē operari, q^o n̄
dant proprietates reales singulis. Vnde ad 6^o qm obiectio. Et dicitur cū
vīm, qd in ipsius induit proprietates grecia n̄ distinguuntur spē, ut no, tñ ipsa
induīt spē spē, n̄ rōe dīnam induit, hanc proprietates spiculas, q̄ spē desci

minante a ceteris inventis in aliis indicis. Pd 2^{am} Et' dispositio in eo, qd
debet esse visibile singula debitis adeo qd intactum, n' ne literati visibile i.e. ac
qd haec visibilitas singula, i.e. qd coenitiam possit dimitte separari agere, n'
rea visibilitas ab hoc. Pd 3^{am} interius Et' Deum debet habere manu illippe
et ille traxit hunc manu ex gratia, ut resulteret otium i. positi i. paulus, qd
esset includic debet esse manu singula, qd deputata traxit ultra singula, ut nunc
ipsa manu posuit alij traxit, esto qd libet deputata ipsi pte cogito et voce
ita paulus manu posuit alij visibilitem, esto qd libet indeputata induci ipsi
voce. Neque ut nunc paulus manu posuisse una visibilitem indeputare, tunc fasi
disposicione continuata sumptuosa, qd alij non de hoc ut casu manu continuata una. Pd
4^{am} denique nego sequentia ab obverso. Et' pteum in eis qd visibile ut hoc ita
est, seu alteri videnti in nobis ab ascensu, nec ad id expectare existimat qd sit
talis a' causis us' pluribus nre sentimus noscimus, qd et' n deputate sumptuosa
cognitione videnti indeputate manu significat, ut pte ut visibile i.e. nascitur similitudine
habet ita ita qd gloriosus nobis, accidens aut' s' deputate s' indeputate significatur
ut noster vident, ut illuc causam significat, ut hanc ita tunc ut illo.